



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Lxy ApS
Torvegade 10
6700 Esbjerg

CVR nr. 40593101

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

Dirigent

Xiaoyu Liu

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lxy ApS
Torvegade 10
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40593101
Stiftelsesdato: 19. juni 2019
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Xiaoyu Liu

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. maj 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurantvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 847.401. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	6.916.447	6.997.237
1. Personaleomkostninger	-5.775.840	-4.974.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-240.254	-228.808
Resultat før finansielle poster	900.353	1.794.108
Andre finansielle omkostninger	-52.952	-42.235
Ordinært resultat før skat	847.401	1.751.873
Skat af årets resultat	-201.542	-383.746
Andre skatter	0	12
ÅRETS RESULTAT	645.859	1.368.139
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	645.859	1.368.139
Disponeret i alt	645.859	1.368.139

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	487.853	716.662
Indretning lejede lokaler	45.781	0
Materielle anlægsaktiver i alt	533.634	716.662
Anlægsaktiver i alt	533.634	716.662
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	45.000	45.000
Varebeholdninger i alt	45.000	45.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.111.397	0
Andre tilgodehavender	0	1.211.397
Tilgodehavender i alt	2.111.397	1.211.397
Likvide beholdninger	2.264.313	3.434.475
Likvide beholdninger i alt	2.264.313	3.434.475
Omsætningsaktiver i alt	4.420.710	4.690.872
AKTIVER I ALT	4.954.344	5.407.534

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	<u>2.857.926</u>	<u>2.212.067</u>
Egenkapital i alt	<u>2.897.926</u>	<u>2.252.067</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.385.647	1.385.647
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>670.771</u>	<u>1.769.820</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.056.418</u>	<u>3.155.467</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.056.418</u>	<u>3.155.467</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.954.344</u>	<u>5.407.534</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	40.000	2.212.067	0	2.252.067
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	645.859	0	645.859
Egenkapital, 31. december 2022	40.000	2.857.926	0	2.897.926

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	40.000	843.929	0	883.929
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.368.138	0	1.368.138
Egenkapital, 31. december 2021	40.000	2.212.067	0	2.252.067

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.616.333	4.882.503
Andre omkostninger til social sikring	<u>159.507</u>	<u>91.818</u>
	<u>5.775.840</u>	<u>4.974.321</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	16	14
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		<u>1.144.043</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>1.144.043</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-427.381
Årets af- og nedskrivninger		<u>-228.809</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-656.190</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>487.853</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
